FACULDADE CRISTO REI - FACCREI

EDITAL DE DEFINIÇÃO DE ORIENTADOR E ORIENTANDO – TRABALHO

DE CONCLUSÃO DE CURSO
BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL n.º 010/2021

A Coordenação do Curso de Administração, no uso de suas atribuições legais,
vem por meio do presente, APRESENTAR e COMUNICAR aos estudantes do
8º período do CURSO DE ADMINISTRAÇÃO a definição do Docente
Orientador e os respectivos estudantes orientandos, conforme segue:

1 DA LISTA DE ORIENTADORES E ORIENTANDOS

DOCENTE ORIENTADOR ESTUDANTE ORIENTANDO

Prof. Ademir Tenereli Misael Junior de Souza

Prof. Aurenilson Cipriano
Cleiciano Pereira da Silva

Michele de Abreu Andrade de Oliveira

Prof.ª Josiane Luiz
Aline Samantha de Paula

Odair Cristiano Rocha

Prof.ª Juliana Ferri Karina Garcia Domingues

Prof.ª Lúcia Ancelmo
Anderson de Moura Gomes

Giovanni Campolin Ferreira da Silva

2 DAS PROVIDÊNCIAS

Cabe ao estudante orientando entrar em contato com seu professor orientador,
a fim de definir o Cronograma de Orientações.

Cornélio Procópio, 18 de março de 2021.

Prof. Ma. Josiane Luiz*
 Coordenadora do Curso de Administração

* (O documento original encontra-se assinado na Secretaria Acadêmica).